
МОУ  « Начальная школа - детский сад « Солнышко» № 24 

  

ПРИКАЗ  
 

           23.11.15 
  № 220\01-08    

   «о создании Управляющего совета»     

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» (ст.26, ст.89)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета в количестве  11 человек: 

Жеварина Наталья Александровна- директор 

Николаева  Наталья Александровна- родитель 

Глазкова Надежда Александровна  - родитель 

Семенюк Ирина Владимировна- родитель 

Проворов Владимир Александрович- родитель 

Речкина Татьяна Николаевна- родитель 

Левиновская  Ольга Александровна-воспитатель 

Штукина Елена Теодозьевна- учитель 

2. Ввести в состав Совета кооптированных членов в количестве 2 человек: 

Гагарина Светлана Николаевна- директор Микляихского ДК,     Романов Денис 

Евгеньевич- помощник депутата 

3. Ввести в состав Совета представителя Департамента образования в количестве 1 

человек:  Исакова Светлана Петровна- методист ИОЦ 

4. Утвердить положение об Управляющем Совете 

5. Информацию разместить на сайте школы 

6. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

  

  

                        Директор                                                       Н.А. Жеварина 

  

      

 


